Sanctus Sanctus, Sanctus Dominus Deus  
 omnipotens, qui erat, et qui est, et qui ven-  
 turus est.

Et cum darent illa animalia gloriam, et ho- 9 Is 6,1. Ps 47,9.  
 norem, et benedictionem sedenti super thro- Dn 4,31; 6,26;  
 num, viventi in saecula saeculorum, <sup>1</sup>proci- 12,7.  
 debant vigintiquattuor seniores ante seden- 10 5,14.  
 tem in throno, et adorabant viventem in

3 hiasp- **IF** | sardini | hiris **F** | circuito **F**<sup>1</sup> |  
 visionis **A** | zmar-

4 viginti [et] quattuor 2<sup>o</sup> | circumamictos | co-  
 ronas aureas

5 procedunt | fulgura **CA** | quae

6 (— in 3<sup>o</sup>) 7 volantis **F**

8 senas in **S** | habent 2<sup>o</sup> | ac ] et

9 — viv. in saec. saec. **A**

10 procedebant **A** procident | adorabunt

saecula saeculorum, et mittebant coronas suas ante thronum dicentes:

11 Dignus es Domine Deus noster accipere gloriam, et honorem, et virtutem: quia tu creasti omnia, et propter voluntatem tuam erant, et creata sunt.

Is 6,1; 29,11.  
Ps 47,9.  
4,2. Ez 2,9,10.

5 ET vidi in dextera sedentis supra thro- 4  
num, librum scriptum intus et foris, signatum

2 sigillis septem. Et vidi Angelum fortem, prae-  
dicantem voce magna: Quis est dignus ape-

3 rire librum, et solvere signacula eius? Et  
nemo poterat neque in caelo, neque in terra,

4 respicere illum. Et ego flebam multum, quo-  
niam nemo dignus inventus est aperire librum,

Gn 49,9,10.

Is 11,1.10.

22,16.

1 P 5,8.

5 nec videre eum. Et unus de senioribus dixit  
mihi: Ne fleveris: ecce vicit leo de tribu Iuda,

radix David, aperire librum, et solvere septem  
6 signacula eius. Et vidi: et ecce in medio

Is 53,7; 11,2.

J 1,29.36.

4,5. Zch 4,10.

throni et quattuor animalium, et in medio  
seniorum, agnum stantem tamquam occisum,

habentem cornua septem, et oculos septem:  
qui sunt septem spiritus Dei, missi in om-

7 nem terram. Et venit: et accepit de dex-  
8 tera sedentis in throno librum. Et cum

Is 6,1. Ps 47,9.

Ps 141,2.

14,2; 15,2;

8,3.4.

aperuisset librum, quattuor animalia, et vi-  
gintiquattuor seniores ceciderunt coram

agno, habentes singuli citharas, et phialas  
aureas plenas odoramentorum, quae sunt

10 mittent 11 et deus  $\text{C}^1$   
5,1 dexteram  $\text{A}^1$  | super | foris, ] - ,  $\text{C}^1$   $\text{A}$   
foras  $\text{F}$

2 et praedic.  $\text{A}$  | Qui  $\text{A}$

3 - neque  $1^0$  | terra  $2^0$   $\text{F}$

5 dicit | feberis  $\text{A}$  | - solvere

6 corona  $\text{A}^1$  | - septem  $3^0$

7 in ] de  $\text{C}^1$   $\text{F}$  | - librum (*suppl.*  $\text{A}^2$  post accepit)